

Gostynin, 19.09.2018r.

RG.271.1.15.2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin”**

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1. Przebudowa drogi w m. Legarda - Podgórze. W km 0+480,68 występuje zjazd na drogą boczną. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania w/w zjazdu. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie zjazdu w km j.w. wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w zjazdu prosimy o podanie jego powierzchni oraz dopisanie odpowiednich ilości do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Wykonanie zjazdu nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 2. Przebudowa drogi w m. Legarda - Podgórze. Zgodnie z pismem ENERGA-Operator S.A. – uzgodnienie nr 41/R4/2018 z dn. 29.05.2018r na istniejących kablach elektroenergetycznych w miejscach skrzyżowań należy założyć rury osłonowe dwudzielne. Na odcinku drogi objętym niniejszym postępowaniem występują skrzyżowania z kablem elektrycznym w km 0+505 i w km 0+540. W zamieszczonym przedmiarze robót brak pozycji dot. ułożenia rur osłonowych. Prosimy o odpowiedź:

- a) czy ułożenie rur osłonowych wchodzi w zakres robót objętych niniejszym postępowaniem?
- b) w przypadku konieczności ułożenia rur osłonowych prosimy o podanie ich długości.

Odpowiedź: Tak ułożenie rur osłonowych wchodzi w zakres postępowania. Należy wykonać 2x4,5m rur.

Pytanie 3. Przebudowa drogi w m. Legarda - Podgórze. Zgodnie z warunkami technicznymi Nr Z180730143 wydanymi w dniu 30.07.2018 r przez KBTO Sp. z o.o. Warszawa należy opracować projekt i wykonać zabezpieczenie istniejących urządzeń teletechnicznych, wchodzących w kolizje z projektowaną inwestycją. Prosimy o odpowiedź, czy na odcinku drogi objętym niniejszym postępowaniem występują kolizje z siecią telekomunikacyjną KBTO Sp. z o.o.?

Odpowiedź: Na przedmiotowym odcinku nie występuje podziemna sieć teletechniczna.

Pytanie 4. Przebudowa drogi w m. Legarda - Podgórze. Zgodnie z SIWZ Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia na w/w drodze należy wykonać oznakowanie pionowe. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie oznakowania pionowego wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności ustawienia oznakowania pionowego prosimy o podanie rodzaju i ilości znaków drogowych, które należy ustawić na w/w drodze.

Odpowiedź: Należy uwzględnić oznakowanie pionowe: znak A-30 z tabliczką „Zmiana nawierzchni” w ilości 1szt.